
 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ BÌNH MINH  Độc lập- Tự do – Hạnh phúc 

 

      Số:        /QĐ-UBND                         Bình Minh, ngày        tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế văn hóa công sở tại Ủy ban nhân dân 

Xã Bình Minh, Thành phố Tây Ninh 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 2654/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 11 năm 2007 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Tây Ninh V/v ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ 

quan hành chính Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 3 năm 2014 của 

UBND Thành Phố Tây Ninh về việc ban hành Quy chế văn hoá công sở đối với 

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Thành phố; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Bình Minh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế văn hóa công sở tại 

Ủy ban nhân dân xã Bình Minh, Thành phố Tây Ninh. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những quy 

định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã và các đơn vị, ban, ngành chuyên môn 

trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Bình Minh, tất cả cán bộ, công chức, những người 

hoạt động không chuyên trách xã có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
Nơi nhận:    
- UBND Thành phố; 

- Phòng Nội vụ Thành phố; 

- Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Các Ban, ngành, đoàn thể xã; 

- CBCC, CBKCT thuộc xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-01-23T09:15:14+0000
	Not specified


		2024-01-23T09:43:26+0000
	Not specified


		2024-01-23T09:43:27+0000
	Not specified


		2024-01-23T09:43:28+0000
	Not specified




